
Sede legale:  via Venezia, 6
 15121 Alessandria

Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

S.C. Tecnico Tecnologie Biomediche ICT
Settore: Tecnico
Direttore Ing. Giorgio Serratto
Sede di: Alessandria

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO

FINALIZZATA ALL’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE DA PARTE DI
PROFESSIONISTI QUALIFICATI PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI TECNICI DI

IMPORTO INFERIORE A EURO 139.000 PER LA VERIFICA DELLA VULNERABILITA’
SISMICA DI EDIFICI

ELENCO CANDIDATI

N. RAGIONE SOCIALE
SEDE IN

COMUNE DI PEC

1 Ing. Francesco Dipalo Barle�a francesco.dipalo@ingpec.eu

2 Masera Engineering Group srl Torino nwe.italy@pec.it

3 Tecnoindagini srl Cusano Milanino tecnoindagini@registerpec.it

4 Ing. Umberto Terraneo Meda umberto.terraneo@ingpec.eu

5 GAP Proge� srl Brescia gapproge�@pec.it

6 Studio Florio srl Napoli studiofloriosrl@pec.it

7 Ing. Vincenzo Principato Parete vincenzo.principato@ordingce.it

8 Ing. Giuseppe Passanisi Melilli giuseppe.passanisi@ordineingegnerisiracusa.it

9 Omega srl Savona omega1srl@legalmail.it

10 PCQ srl Ancona pcqsrl@securposta.net

11 G.I.A. Consul�ng srl Napoli giaconsul�ng@pec.giaconsul�ng.it

12 GBRG Engineering srl Zibido S.G. (MI) amministrazione@pec.gbrg.it

13 Clemente Engineering Service srl San Severo (FG) info@pec.ingegneriaclemente.it

14 Cirella Engineering srls Napoli Cirella.engineering@pec.it

15 Studio associato SI.PRO Perugia info@pec.studiosipro.net

16 Ve.Ma. Proge� srls Montesilvano (PE) vemaproge�@pec.it

17 B.F. Proge� srl Pistoia bfproge�@pec.it

18 Arch. Aldo Lazzaro Catanzaro a.lazzaro@pec.it

19 Ing. Michele Maria Mancini Jesi Michelemaria.mancini@ingpec.eu

20 Ing. Francesco Maria Mancini Jesi Francescomaria.mancini@ingpec.eu

21 Ing. Guido Petrino Torino Guido.petrino@ingpec.eu

22 St. Tec. Ass. SE.LO. Tortorici Sebas�anog.serrone@ingpec.eu

23 PROGECO Engineering srl Alba Progeco.engineering@pec.it

24 SIDOTI Enginnering srl Albano Laziale sido�engineering@legalmail.it

25 SECEE srl Milano sacee-rappor�pa@legalmail.it

26 RTP arch. Elio Conte Napoli Elio.conte@archiworldpec.it

27 Ing. Daniele Ciarle� Mirandola Daniele.ciarle�@ingpec.eu

28 IDS Ingegnerie delle Stru�ure Santarcangelo Andrea.barocci@ingpec.eu

S.C. Tecnico Tecnologie Biomediche ICT – Settore Tecnico
Sede di Alessandria Tel: 0131.306955 fax 0131.307829
e-mail: fpizzi@aslal.it PEC ufficiotecnico@pec.aslal.it
sito dell’Azienda: www.aslal.it



Sede legale:  via Venezia, 6
 15121 Alessandria

Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

29 Ing. Francesco D’Ercoli Gro�ammare Francesco.dercoli@ingpec.eu

30 Ing. Carmelo Casella Tortorici ingcasellacarmelo@pec.it

31 Ing. Alessandro Arnodo Mazzè Ing.arnodo@pec.it

32 RTP ing. Giuseppe Pio Catanzaro Sciacca Giuseppepio.catanzaro@ingpec.eu

33 Servizitecnici.it srl Monza servizi-tecnici@pec.it

34 RTP Studio Faraone srls Palermo Studiofaraonesrls@arubapec.it

35 Ing. Carmelo Ridolfo Pa� Carmelo.ridolfo@ingpec.eu

36 RTP Migliore Stass Napoli segreteria@pec.migliorestass.it

37 RTP ing. Paolo Chiarella Novi Ligure Paolo.chiarella@ingpec.eu

38 Ing. Domenico Massaro Cenere Palermo Domenico.massarocenere@ingpec.eu

39 Ing. Gabriele Lo Cacciato Palermo gabrielelocacciato@pec.it

40 Ing. Giuseppe Mautone Agropoli Giuseppe.mautone@ordingsa.it

41 L.G.A. Engineering srl Savigliano lga@pec.lgaengineering.it

42 Sai�a Archite�ura srls Mistre�a Giuseppe.sai�a@archiworldpec.it

43 Ing. Nicola Logiudice Saronno Nicola.logiudice@pec.it

44 RTP Istemi srl Mercato S. Sever. gareistemi@pec.it

45 RTP ing. Alberto Nocifora Messina Alberto.nocifora@ingpec.eu

46 Arch. Sergio Carelli Roma s.carelli@pec.archrm.it

47 Cappello Engineering srl Paceco Cappello.engineering@pecaruba.it

48 Ing. Giorgio Gabriele Giacobbe Vigevano Giorgiogabriele.giacobbe@pec.ording.pv.it

49 A&M Studio di Rinolfi Andrea Romagnano Sesia Andrea.rinolfi@ingpec.eu

50 Studio 74 srl Pinerolo studio74srl@pec.it

51 Ing. Marcello Ferralasco Alessandria Marcelloguido.ferralasco@ingpec.eu

52 Ing. Mariano Bordonaro Randazzo Mariano.bordonaro@ingpec.eu

53 Ing. Daniele Bisignani Randazzo Daniele.bisignani@ntcingegneria.it

54 Ing. Giancarlo Galano Tortona Giancarlo.galano@ingpec.eu

Chiuso ore 18:00 del 29/01/2022
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